
Contacto

Teléfono 965485000
Fax 965487474
Correo Electrónico secretariageneral@albatera.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(03340) Albatera España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 5946/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 11:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Albatera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.albatera.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1%2BlCOpNdDakQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en AM Suministro eléctrico en diversos puntos

Contrato basado en AM Suministro eléctrico en diversos puntosDescripción 
Valor estimado del contrato 57.077,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.064,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.077,78 EUR.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 al 30/09/2026

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.albatera.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1%2BlCOpNdDakQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

IBERDROLA CLIENTES, S.A.U
NIF A95758389
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Plaza Euskadi nº 5
(48009) Bilbao España

Contacto

Teléfono +34 965485000
Correo Electrónico rechazofef@iberdrola.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.077,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 69.064,11 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 0
Fecha de Formalización 10/09/2024

Contrato

Cer JGL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1iC
/XIFmluir/8OkNsxc5TZMEgJJkwVURvTGYNKgjxgM1Cv435qeJEP2nwZiYwFOdsbA4XrKDmU10ISZrjoRfAcJaLvfDWR3H
bwJZyhUIW9JOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2024

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/09/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4OEVltntIeA48BID2S2YqZxnyxT/CJhyPrzyhmk3TwsOBY%2B9KWTSlXFwHjzMByoO4RE7TjxPAMVLE2t4dg6JZy/tQwLyCp6hm5xcU6JYRvGB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1iC/XIFmluir/8OkNsxc5TZMEgJJkwVURvTGYNKgjxgM1Cv435qeJEP2nwZiYwFOdsbA4XrKDmU10ISZrjoRfAcJaLvfDWR3HbwJZyhUIW9JOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1iC/XIFmluir/8OkNsxc5TZMEgJJkwVURvTGYNKgjxgM1Cv435qeJEP2nwZiYwFOdsbA4XrKDmU10ISZrjoRfAcJaLvfDWR3HbwJZyhUIW9JOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1iC/XIFmluir/8OkNsxc5TZMEgJJkwVURvTGYNKgjxgM1Cv435qeJEP2nwZiYwFOdsbA4XrKDmU10ISZrjoRfAcJaLvfDWR3HbwJZyhUIW9JOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

PLAZA ESPAÑA
(03340) ALBATERA España

Presentación de recursos

Presentación de recursos

JUNTA DE GOBIERNO LOCAL

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FKqs%2B7yc1eH 10HRJw8TEnQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Albatera

ID 0000014139082 |  2024-000961122 | Wed, 11 Sep 2024 11:16:39:907 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106453463492859888576946652014219754436 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FKqs%2B7yc1eH10HRJw8TEnQ%3D%3D

